
Uchwała nr 317/XLI/2014 
Rady Gminy Gostynin 

 
z dnia 27 lutego 2014r. 

 
 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147 poz. 1033, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, z 

2010 r. Nr 47 poz. 278, z 2010 r. Nr 238 poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, poz. 1513) Rada Gminy 

Gostynin, uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy na zbiorowe zaopatrzenia w wodę,               

przyjętej uchwałą Nr 229/XXIX/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę, do dnia 31 grudnia 2014 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

       
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Bronisław Lewandowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
Do uchwały Rady Gminy w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryfy na zbiorowe 

zaopatrzenia w wodę  

  

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 

147 poz. 1033, z 2009 r.  Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, z 2010 r. Nr 238 poz. 1578, z 

2012 r. poz. 951, poz. 1513) Rada Gminy na wniosek przedsiębiorstwa przedłużyła na okres nie 

dłuższy niż 1 rok czas obowiązywania dotychczasowej taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

W dniu 17 stycznia 2014 r. Zakład Komunalny w Solcu Sp. z o. o. złożył wniosek o przedłużenie 

obowiązywania dotychczasowej taryfy na zbiorowe zaopatrzenia w wodę, przyjętej uchwałą Nr 

229/XXIX/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 27 lutego 2013 r. do dnia 31.12.2014 r. uzasadniając, 

iż dotychczasowa taryfa uwzględnia osiągnięcie niezbędnych przychodów i gwarantuje w okresie 

ich obowiązywania pokrycie uzasadnionych kosztów. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, należy uznać za celowe podjęcie niniejszej uchwały. 

 


	Uchwała nr 317/XLI/2014
	Tomasz Bronisław Lewandowski


